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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21828050I

2. Data e Regjistrimit 28/06/2022
3. Emri i Subjektit MORINA SOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja, Nd. 1, H.1, 
Nr.1, Lagjja nr.13, Njesia Administrative Farke, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi, zhvillimi dhe menaxhimi i projekteve 

gjeneruese te energjise elektrike fotovoltaike dhe veprave 
ndihmese ne Republiken e Shqiperise. Aplikimi dhe marrja 
nga Qeveria Shqiptare apo institucionet e shtetit Shqiptar i te 
gjitha lejeve dhe licensave per zhvillimin e ketij aktiviteti ne 
menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne 
Republiken e Shqiperise. Prodhimi, shperndarja dhe tregtimi 
i energjise elektrike nga burime te rinovueshme. Investim 
(blerje - shitje) ne pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme. 
Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te 
parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e disopozitat 
ne fuqi.
Alban Çejku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2023                Deri: 14/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

TEKNO FIRE
               Para: 100.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MORINA SOLAR
E-Mail: morinasolar@gmail.com  
Telefon:  0682086034 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-934685-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110115-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.1952 rep., 
nr.1160 kol.,, date  14.04.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Juljan Morina ne favor te TEKNO FIRE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Juljan Morina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TEKNO FIRE")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115684-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.05.2023, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Çejku")                      Nga data "15/05/2023             
Ne daten "14/05/2028

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFF1471-EB2E-4817-83EE-0842B96AB9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86A8388-9D49-4E6F-A166-B8C89A7F3BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5F0E95-77F3-4920-9432-E4397EEA3FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6838817E-7FDD-4EE3-80F8-230A1EC0CDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47650C8B-07DE-4C75-B639-5EA766C8D146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F0E9A6-A484-464F-B460-C3D7A64F8785
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eshte larguar administratori:            ("Juljan Morina")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170463-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BilancMorina.pdf
VendimipermiratimPF.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AutorizimGramozCejku.pdf

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250553-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
01.02.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 01.02.2024 – Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309809-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PFMorinaSolar.pdf
VendimiiAsambleseMorinaSolar.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Dokument.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

08/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-381442-11-24
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3D77D1-4EF2-4D21-93A6-71E3BF916650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B589E5-05AB-437E-85A1-B129EADD973F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE2C4C6-8F0C-4DD9-B986-7F148204C6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319AFA9B-22DD-496A-A2B0-03E93406AA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3143EE37-ECE3-4E89-B706-D01D603A0F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD201340-9A98-4509-936E-E67B6992BC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1837246F-4480-4DB7-ABD5-94D1A10C9CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC94940-BFAC-4F7A-ACB3-079A47B8467C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE5E5EF-4805-4D7F-82CE-A228DCD31703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41C0F00-61D3-4593-B254-A757B12D8CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BEC29F-4907-4BA9-AFB0-2647F28A5BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A83927-76D6-4ECB-9D25-CB2BBA8BEC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226A3C3D-FC2C-4C0C-9A8E-6D509994BB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995B3DB1-CED1-4775-9194-E4D50E7CF61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA19CFF-F84B-4ECD-A266-154EF0C6BACD
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

Datë: 16/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0F0597-1DAD-467C-8C28-03FB4FE424FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5139DFFB-09CB-438F-BC22-42A0FE5FECE4

